
   

Znak sprawy: DN 499/2020  
 

Strona 1 z 2 

 

Kielce, dnia 28.10.2020 r. 

 wg rozdzielnika 
 

 

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E   O F E R T Y  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  

Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, 25-507 Kielce, ul. Sienkiewicza 32 informuje, że w dniu 12.10.2020 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert 

postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu 

Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” zlokalizowanego przy ulicy Sienkiewicza 32 w Kielcach”, Znak sprawy: DN 499/2020.  

W postępowaniu wpłynęło 3 ofert. 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 28.10.2020 r. 

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 

zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: Firma Budowlana Anna – Bud Sp. z o.o., ul. Rondo ONZ 1 p.10, 00-124 Warszawa, która uzyskała najwyższą liczbę punktów: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena brutto 

Ilość punktów w 

kryterium 

Wydłużony okres 

udzielonej rękojmi 

i gwarancji na 

Pozostałe roboty 

budowlane i 

urządzenia 

instalowane w 

obiekcje 

Ilość punktów w 

kryterium 

Wydłużony okres 

udzielonej rękojmi 

i gwarancji  na 

urządzenia i sprzęt 

ruchomy 

Ilość punktów w 

kryterium 

Skrócenie 

terminu 

realizacji 

inwestycji 

Ilość punktów 

w kryterium 

Doświadczenie 

kierownika 

Łączna 

ilość 

punktów 

2 

Firma Budowlana Anna – Bud 

Sp. z o.o. 

ul. Rondo ONZ 1 p.10 

00-124 Warszawa 

60,00 8,00 8,00 4,00 20,00 100,00 

 



                      

Oferty pozostałych wykonawców oceniono następująco:  

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena brutto 

Ilość punktów w 

kryterium 

Wydłużony okres 

udzielonej rękojmi 

i gwarancji na 

Pozostałe roboty 

budowlane i 

urządzenia 

instalowane w 

obiekcje 

Ilość punktów w 

kryterium 

Wydłużony okres 

udzielonej rękojmi 

i gwarancji  na 

urządzenia i sprzęt 

ruchomy 

Ilość punktów w 

kryterium 

Skrócenie 

terminu 

realizacji 

inwestycji 

Ilość punktów 

w kryterium 

Doświadczenie 

kierownika 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 
HOCHTIEF Polska S.A. 

ul. Żwirki i Wigury 14 

02-092 Warszawa 

49,71 8,00 8,00 4,00 20,00 89,71 

Zamawiający odrzuca z postępowania oferty następujących wykonawców: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Powód odrzucenia oferty 

3 

F.B.I. TASBUD S.A. 

ul. Balaton 20 

01-981 Warszawa 

Oświadczenie woli złożone przez Wykonawcę jest wadliwe, ponieważ Wykonawca 

nie podpisał prawidłowo złożonej oferty kwalifikowalnym podpisem elektronicznym.  

Weryfikacja złożonej oferty w dwóch niezależnych programach w celu potwierdzenia 

poprawności złożonego podpisu elektronicznego, pokazała, iż plik 

"OFERTA_Grupa_F.B.I. TASBUD_12102020.pdf" został negatywnie zweryfikowany – 

oferta nie została podpisana.  

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt. 8 ustawy. 

 

Michał Kotański 

Dyrektor Teatru 

/podpis w oryginale/ 


